iv^orum per quemlibet syndicum inobe-

dientem eo ipso incurrenda, ad execu-

tionem poenarum in eadem nostra con-

stitutione conlentarum, sine ulla mora

aut dilatione, procedere.

s„nctio poeii. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimoocluagesimo nono, idibus mar-

tii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 15 marlii 1589, pontif. an. iv.

IntlilulioD

CXLV.

Institutio Rotae in civitate Maceratensi ,

provinciae Marchiae Status Ecclesia-

stici, ad cognoscendas lites dictae pro-

vinciae.

Sixtus episcopns, servos servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Romanus Pontifex, supremi ludicis in

huius terris vicarius, i-nter innumeras sibi im-

minentes curas, illam propensiori animo

amplectitur, per quam omnibus in locis,

sed praesertim in provinciis sibi et Apo-

stolicae Sedi immediate subiectis, prò iu-

stitiaunicuiqne aequa lance administranda

iudices deputantur, et ad id necessaria

tribunalia eriguntur et instiluuntur. Sane,

etsi semper prò cunctarum civitatum tem-

porali nostro dominio subditarum statu

pacifico, tranquillo ac prospero, felici-

que regimine cogitaverimus, ad provin-

ciam tamen nostram Marchiae tanto ac-

curatius aciem nostraeconsiderationis di-

reximus, quanto illam (ex qua originem

duximus) propensiori patriae amore pro-

sequimur. Et cum in ea eliam prò com-
moditale illius populorum, unum tribu-

nal iudicum, Rolam nuncupandum, in-

stituere decrevissemus, nulla alia nobis

Bull. fìom. Voi. I.Y. ìì

possit, quam civitas Maceralensis, quae

alias insignis exislit, et fere in medio di-

ctae provinciae ac in territorio foecundo

et ameno sita reperitur, solilaque sedes

legatorum existit, celebrique gymnasio,

duplici collegio clara, insignium insuper

doelorum copiosa, qui experientia,scientia

et ordine dicendi, interpretandi, advo-

candi et patrocinandi eorum particulari

studio praecellent.

§ 1. Hanc igitur cogitationem nostram Erectiowbu-

ad effectum perducere statuentes, motu erJiuic^Mace-

proprio, non ad alicuius nobis super hoc "'«"*' »'*''«

oblatae petitionis instantiam, sed ex mera propine, lur-

deliberatione et certa scientia nostris, de- '^

""''

que apostolicae potestatis plenitudine, in

dieta civitate Maceratensi unum tribunal

audientiae causarum Rotam nuncupan-

dum, perpetuis futuris temporibus dura-

turum, quod constare debeat quinque

iudicibus, auditoribus nuncupandis. Qua-

tuor videlicet per nos et Romanum Pon-

tifìcem prò tempore exislentem et alio